
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Malé objekty a garáže číslo zakázky: 870581

360 000 Kč
za nemovitost

Prodej garáže, 17 m², Mělník
27601, Mělník

Počet podlaží v domě: Druh objektu: smíšená
Stav objektu: před rekonstrukcí Umístění objektu: rušná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte praktické řešení pro parkování vašeho vozidla nebo sháníte prostor pro
skladování materiálu? Máme pro Vás ideální nabídku hned za STK. Jedná se o řadovou garáž v osobním vlastnictví s
užitnou plochou 17 m², která je ihned k dispozici. Objekt vyžaduje menší opravu, což Vám dává výbornou příležitost
přizpůsobit prostor podle Vašich představ. Její stav je před rekonstrukcí, což se odráží na nabídkové ceně. Ideální pro
ty, kdo hledají funkcionalitu kombinovanou s dobrou lokalitou. Kontaktujte makléře a domluvte si prohlídku na
nejbližší termín.

Vyřizuje
Oubrecht Petr
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


